
Acord cadru furnizare - lapte si produse lactate, carne si mezeluri, si oua

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL CLINIC C.F. CLUJ Anunt de atribuire numarul 195757/04.01.2016●

Localizare: Romania (Cluj)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-12-2015●

Data aparitiei: 05-01-2016●

 Domenii
-------------------

Lapte (CPV: 15511000)●

Anunt de atribuire numarul 195757/04.01.2016
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL CLINIC C.F. CLUJ
Adresa: STR. REPUBLICII, NR. 18, , Localitatea: Cluj-Napoca , Cod postal: 400015 , Cluj , Romania ,
Email: achizitii_sucf@yahoo.com , Tel.: 0264/598591,0264/591705,0264/598278 , Fax:
0264/598591,0264/598278

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Acord cadru furnizare - lapte si produse lactate, carne si mezeluri, si oua
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI In urma incheierii acordului cadru, autoritatea contractanta v-a incheia
contracte subsecvente trimestriale sau lunare in functie de necesitatile beneficiarului si de fondurile
disponibile.
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 15511000-3 - Lapte (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE 382924/04.12.2015 14:55

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 7
VALOARE ESTIMATA TOTALA 362,760 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
Acord cadru nr. 10 / 04.01.2016 99,240 RON
Castigator CUI Adresa
GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 14255365 Sola 123, parcela 1113/11/2, lotul 2, hala birou 2,
Constanta, 900455, Constanta
Acord cadru nr. 8 / 04.01.2016 24,816 RON



Castigator CUI Adresa
DIANA S.R.L. RO 2540090 STR.CALEA LUI TRAIAN 227, Ramnicu Valcea, 240277, Valcea
Acord cadru nr. 8 / 04.01.2016 42,900 RON
Castigator CUI Adresa
DIANA S.R.L. RO 2540090 STR.CALEA LUI TRAIAN 227, Ramnicu Valcea, 240277, Valcea
Acord cadru nr. 3 / 04.01.2016 25,200 RON
Castigator CUI Adresa
COMLACT S.R.L. RO 15899615 com. Baciu, nr.5, Corusu, 407056, Cluj
Acord cadru nr. 5 / 04.01.2016 54,508.8 RON
Castigator CUI Adresa
COREX S.R.L. RO 526650 STR.BRESLELOR NR.15, ap 4, Odorheiu Secuiesc, 535600, Harghita
Acord cadru nr. 10 / 04.01.2016 16,320 RON
Castigator CUI Adresa
GEOCOR TRADE IMP-EXP S.R.L. 14255365 Sola 123, parcela 1113/11/2, lotul 2, hala birou 2,
Constanta, 900455, Constanta
Total (fara TVA): 203,764.8 RON

(LicitatiaPublica.ro)


